**O**blatis dñe ob honorem beati benedicti conf  
 tur placare muneribus. & ipsius tuis famulis  
 Interuentu. cum eorū tribue indulgentiā  
 peccatorum p̄

DOM 1.

Dum me diu  
silentium &  
nox in suo cur

**O**mnes semper desico qui in firma mundi eligis ut fortas  
que qui confundas. Concede proptera ut quibetarum  
sa medium et uirginum martrum tuarum sollempnia colimur. eam  
haberas omni po ipud te patrona sentiamus. pro  
cent formo tuis **D**ia qui omnes desico ut quibetarum uirginum martrum tua  
domino de colis rū natalicia colimus. & anaua sollempnitate laudemur.  
anegalibus sedi decante fidei proficiamus exemplo. pro

**H**ostias tibi dente dicatas meritis benignus assumere des  
virginibus. Intercedent abd ad propter pacem nobis tribue preuenire. sub sidu

Per regnauit de  
GRat preciosus for

**E**x proxpmus; scius ardore castitatis iste

comit secundum secundum abeatua maria exemplu uirginatus ca  
ma cientes. proferunt sancti uoluptates ac delici*is* se ipsi serunt. Qua

prae filius ho pper lumen sa prolate tua humiliter ex poscens. ut peccatum  
minum diffu intercessione que & sexu incert erat in & placuerunt  
la est gra de uirginatus decoro. & passionis uigore. nos mereamur  
na inla ce in uisibile legit superare. & cum genio tuo dente id hunc

Auxilient nobis dente supra mysteria } pro quem mai  
bus tu is sent cedent abd scis uirginibus tuis. semper na protectione  
in crucem confirmant. pro

**S**ub pli cester zomus omnes desico ut intercedentibus scis uirginibus  
tuis. & tu annobis dona multiplies. & temporaria disponas pro

me um Refecta ibo potuque celestis dente tesupplies exoramus.  
non bum bo ut in qua ru hec ueneratione propter imus eam muniamur.  
num dico ego & precebus prodomi

opera mea rogi lingua mea cala mis scribo